令和４年 11 月４日 金曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 69 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和４年11月４日（金）

号外第６９号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 調達公告  一般競争入札の中止（デジタル改革推進課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和４年 11 月４日 金曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 69 号

- 2 -

調 達 公 告

 令和４年10月14日付鳥取県公報号外第66号で公告した一般競争入札を中止するので公告する｡

  令和４年11月4日

鳥取県知事 平  井  伸  治

１ 入札を中止する調達案件

データ連携基盤構築業務 一式

２ 入札を中止する理由

  データ連携基盤が接続を予定していた鳥取県統合型教育ポータルサイトにおいて、構築スケジュールに大幅

な変更が生じたため。